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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøve kontrolleret
hygiejnisk håndtering i forbindelse med produktion,
håndtering, pakning og opbevaring i, pakke afd., bageri og
konditori. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold og private
genstande. Ingen anmærkninger
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for
opbevaring og håndtering af råvarer til glutenfri produktion.
Ingen anmærkninger. Gennemgået arbejdsgange og procedurer
for anvendelse af udstyr i forbindelse med produktion af
glutenfri brød. Ingen anmærkninger. Stikprøve kontrolleret
analyser for indhold af gluten i produkter, der anprises som
glutenfri. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for håndtering og
rengøring af udstyr(forme o.l.) anvendt i produktionen. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Konstateret at enkelte silikone forme i
forbindelse med opvask indeholdt skyllevand fra
opvaskemaskinen, i forbindelse med håndtering efter vask og
ved opbevaring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for håndtering, opbevaring og
forebyggelse mod kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, i forbindelse med
opvask af genbrugsmateriale, herunder udpegning af ccp´et
"skyllevands temperatur". Ingen anmærkninger. Stikprøve
kontrolleret dokumentation for ccp´et "skyllevands
temperatur". Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for oplæring af
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medarbejdere i fødevarehygiejne mv. forud og i forbindelse med ansættelse. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: farvestoffer og
hjortetaksalt. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Glutenfri brød. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktet er mærket med, ingrediensliste, allergener og ansvarlig virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for silikone form,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur).


